平成 28年 8月 5日

各 位

会社名 グリーンランドリゾート株式会社
代表者名 代表取締役社長 江里口俊文

 （コード番号 9656 福証・東証二部）
問合せ先 常務取締役遊園地事業部長 松野隆徳

熊本地震復興支援イベント「がんばろう熊本！グリーンランドご招待デー」

開催のお知らせ

当社は、平成 28年熊本地震で被災された方々、特にこどもたちに元気を取り戻す機会を

提供するために「がんばろう熊本！グリーンランドご招待デー」を下記のとおり開催しま

すのでお知らせいたします。

開催内容：貸し切りバスで行く、グリーンランド（入園＋のりものフリーパス）への

ご招待ツアー

開催年月日：平成 28年 9月 17日（土）雨天決行
      （当日はタマホーム㈱様主催の花火大会（20:30打上開始）開催予定、花火打

上は荒天の場合順延となります。）

募集人員：600名

募集地域：益城町、熊本市、南阿蘇村、西原村、嘉島町、御船町、宇城市

移動手段：貸し切りバス（大型） 上記地域ごとに発地指定。発地には現地集合。

※なお、募集に関する詳細に関しましては、後日、当社ホームページにて発表いたします。

以 上

問合せ先
グリーンランドリゾート株式会社

遊園地事業部 宣伝広報課
担当：本園・宮野・南・高木
ＴＥＬ 0968-66-1122